Số:

Về việc chấm dứt hoạt động
THÔNG BÁO

chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh

          Phòng Đăng ký kinh doanh nhận được Thông báo chấm dứt hoạt động chi nhánh/
văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh của doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN
SÁCH VÀ THIẾT BỊ GIÁO DỤC MIỀN NAM, mã số doanh nghiệp: 0309902130, địa
chỉ trụ sở chính: 231 Nguyễn Văn Cừ, Phường Chợ Quán, Thành phố Hồ Chí Minh,
Việt Nam, do Ông/Bà: ĐỖ THỊ MAI ANH là người đại diện theo pháp luật như sau:

          ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VÀ THIẾT BỊ GIÁO
DỤC MIỀN NAM - CỬA HÀNG BÁN LẺ VÀ GIỚI THIỆU SẢN PHẨM
          Mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh hoặc mã số thuế chi
nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh: 00003

          2. Địa chỉ chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh:

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Phạm Quốc Lâm  ........

          1. Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh

          Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: 93 Man Thiện
          Xã/Phường/Thị trấn:
          Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc
tỉnh:
          Tỉnh/Thành phố:

          Email:   Website:

Phường Hiệp Phú
Thành phố Thủ Đức

Hồ Chí Minh

sobeejsc@yahoo.com https://sobee.vn

- . Địa chỉ:

          Điện thoại:   Fax: 02838300374 (ext 2)

- Cục Hải quan Thành phố Hồ Chí
Minh(để biết)
- Cục Quản lý thị trường Thành phố Hồ
Chí Minh (để biết);

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
TP.Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2025

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T13:44:30+0700
	Hồ Chí Minh
	Lê Thị Hồng Nga<lthnga.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T13:47:16+0700
	Hồ Chí Minh
	PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH<dkkd.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-23T09:04:22+0700